

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **BG Termic Plus ApS**

Østbirkvej 2, Seden

5240 Odense NØ

**CVR-nr. 10 08 11 22**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/08 2024

---

Carsten Risvig Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	12
Balance pr. 31. maj 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BG Termic Plus ApS  
Østbirkvej 2, Seden  
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 10 08 11 22  
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024  
Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand  
Kenneth Nielsen Leth, næstformand  
Anders Kresten Kjeld

### Direktion

Anders Kresten Kjeld, direktør  
Claus Broe, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med produkter relateret til ventilationsløsninger og energivenlige varmeløsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 2.529, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 10.163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.088</b>	<b>7.385</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.773)</u>	<u>(4.111)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.315</b>	<b>3.274</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(78)</u>	<u>(52)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.237</b>	<b>3.222</b>
Finansielle indtægter	2	39	11
Finansielle omkostninger	3	<u>(34)</u>	<u>(79)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.242</b>	<b>3.154</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(713)</u>	<u>(694)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>2.529</b></u>	<u><b>2.460</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.529</u>	<u>2.460</u>
		<u><b>2.529</b></u>	<u><b>2.460</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	341	177
Materielle anlægsaktiver under udførelse	6	82	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>423</u>	<u>177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>423</u>	<u>177</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.608	8.259
Forudbetaling for varer		0	178
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.608</u>	<u>8.437</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.909	3.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654	70
Andre tilgodehavender		1	19
Periodeafgrænsningsposter		63	83
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.627</u>	<u>3.592</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.251</u>	<u>12.036</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.674</u>	<u>12.213</u>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		<u>10.038</u>	<u>7.509</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.163</u></b>	<b><u>7.634</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>6</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		707	681
Feriepengeforpligtelser		<u>291</u>	<u>341</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>998</u></b>	<b><u>1.022</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.575	1.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.196
Anden gæld		<u>932</u>	<u>678</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.507</u></b>	<b><u>3.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.505</u></b>	<b><u>4.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.674</u></b>	<b><u>12.213</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	125	7.509	7.634
Årets resultat	0	2.529	2.529
<b>Egenkapital 31. maj 2024</b>	<b>125</b>	<b>10.038</b>	<b>10.163</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Årets resultat		2.529	2.460
Reguleringer	11	784	803
Ændring i driftskapital	12	(1.871)	(2.471)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.442</b>	<b>792</b>
Renteindbetalinger og lignende		39	11
Renteudbetalinger og lignende		(33)	(68)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.448</b>	<b>735</b>
Betalt selskabsskat		(681)	(690)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>767</b>	<b>45</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(322)	(220)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	188
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(322)</b>	<b>(32)</b>
Cashpool		(436)	(70)
Ændringer i mellemregninger hos tilknyttede virksomheder		0	(372)
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		0	(10)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(436)</b>	<b>(452)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>9</b>	<b>(439)</b>
Likvider 1. juni 2023		7	446
<b>Likvider 31. maj 2024</b>		<b>16</b>	<b>7</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		16	7
<b>Likvider 31. maj 2024</b>		<b>16</b>	<b>7</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.383	3.773
Pensioner	337	284
Andre omkostninger til social sikring	53	54
	<b>4.773</b>	<b>4.111</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	8
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10	0
Andre finansielle indtægter	8	11
Kursreguleringer	21	0
	<b>39</b>	<b>11</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	34	26
Valutakurstab	0	51
	<b>34</b>	<b>79</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	707	681
Årets udskudte skat	6	13
	<b>713</b>	<b>694</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juni 2023	2.470
Kostpris 31. maj 2024	2.470
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	2.470
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	2.470
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</u>
Kostpris 1. juni 2023	623	0
Tilgang i årets løb	240	82
Kostpris 31. maj 2024	863	82
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	446	0
Årets afskrivninger	76	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	522	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b>341</b>	<b>82</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	6	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2024</b>	<b>6</b>	<b>0</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	6	0
	<b>6</b>	<b>0</b>
<b>8 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	68	114
Mellem 1 og 5 år	0	25
	<b>68</b>	<b>139</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. maj 2024 for i alt t.kr. 63.021 overfor Byggros AS, Norge, Byggros AB, Sverige og Byggros Holding A/S' mellemværende med banken.

Selskabet deltager i Byggros Holding A/S koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2024 udgør saldoen på cash pool ordningen t.kr. (15.792).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for t.kr. 420.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, Danmark, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den største koncern, hvori selskabet indgår.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Byggros Holding A/S, Odense, Danmark, CVR-nr. 18 26 25 84, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(41)	(11)
Finansielle omkostninger	36	68
Af- og nedskrivninger	76	52
Skat af årets resultat	713	694
	<b>784</b>	<b>803</b>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(1.806)	(1.189)
Ændring i tilgodehavender	401	(520)
Ændring i leverandører mv.	(466)	(762)
	<b>(1.871)</b>	<b>(2.471)</b>